
MV AG
Accouplement pour mortier, partie mâle AGR

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
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Caractéristiques
Domaine d’utilisation pour transport de mortier, béton, ciment vers les

pompes, les diffuseurs et les bétonnières
Raccord 1 Filetage extérieur BSP cylindrique
Raccord 2 partie mâle de l'accouplement
Caractéristiques TÜV effectué
Médiums Mortier, béton, ciment
Matériau Acier

Fonte malléable
Traitement de surface revêtement galvanisé

Remarque
Attention : seules des dimensions identiques sont interchangeables !

Article
Désignation G1 Dimension du type Dimension extérieure Pression de service max. Système
 (bar)
MV AG 10/25
MV AG 10-X25
MV AG 54/35
MV AG 15/42
MV AG 20/50

G 1" -11
G 1" -11
G 1 1/4" -11
G 1 1/2" -11
G 2" -11

25
X25
35
42
50

35,0
41,0
49,5
53,0
63,0

50
50
50
50
50

22 / 23,5
22 / 23,5
22
22 / 23,5
22


