

Caractéristiques

Domaine d'utilisation	pour transport de mortier, béton, ciment vers les pompes, les diffuseurs et les bétonnières
Raccord 1	Filetage extérieur BSP cylindrique
Raccord 2	partie mâle de l'accouplement
Caractéristiques	TÜV effectué
Médiums	Mortier, béton, ciment
Matériau	Acier Fonte malléable
Traitement de surface	revêtement galvanisé



Remarque

Attention : seules des dimensions identiques sont interchangeables !

Article

Désignation	G1	Dimension du type	Dimension extérieure	Pression de service max. (bar)	Système
MV AG 10/25	G 1" -11	25	35,0	50	22 / 23,5
MV AG 10-X25	G 1" -11	X25	41,0	50	22 / 23,5
MV AG 54/35	G 1 1/4" -11	35	49,5	50	22
MV AG 15/42	G 1 1/2" -11	42	53,0	50	22 / 23,5
MV AG 20/50	G 2" -11	50	63,0	50	22